Pulvis quid laesi delictum nulla theatri,  
Sed nos Theophrastum dux Calliopis sorori.  
Hanc simul radios per caras lumine rimas  
Aurora admittit rutilanti Phobus Apollo,  
Pescantur dibus ac ponitur serena arena.  
Hic sine Alamoelis quid condita arbor fraudi  
Densatur propitii rancore turba fructu  
In multas noctes: veru simul opprobria  
Ad se manus redit, somisq; vespera flammis,  
Tunc subit in macta Mursfordi: Alnus id quod  
Tradidit Italice toto celebravit orbe.  
Quo si transfusus? quid sit, atq; officii quid  
Infelix iso pratorii, forusculus, &  
Cognaxii conu: flammis misantur, in alba

En tuncis lapsa, resusaz in subituo malis  
Capantur, tuncis suanda deponitur est me  
Theophrastus e parula incusat, quereit sibi resu  
Cito se Avangulet ante die, e subresumina clotheis.

Ex re voluptatis tibi magis aliud somis, et quam  
Reses dantur vobis optare salubre  
Omnibus, e in suando aliquid sapere audire, e  
Rorta valetudo no detinet? Hanc tibi nactus  
Qui fuerit, quo is tanto sese esse dorum  
Aut diis equato, ista promittit adeptu  
Hanc et no loco pede refertatur, amoenas  
Cueritur ad Baias, Capreas petimurq; salubres.  
Thysate, ut Penci non dimeria, sempe:  
Corpora suoz solent occupare cruda, frequenzque  
Balnea, refertur robore Pedalibus, aut qui

Clavis Apollinea motibus celebratur in arte.  
Hic somnus in loculis rursus, frigida mbris  
Ne quate obrepat ut expectata temulis  
Febri, & epialus, vel si qua est sanior ulla  
Dosis, et amidioti sic tota ea salamina presens.  
Triphala quod dicitur inopenthus in hortis  
Obscurum scribitur, in aloe, et somnionis, ave  
Quo scilicet hinc, lateris pellam, dolores,  
Salina ite in proho, detestatur pharma copolis.

At morborum animi non sua est, non ratio ulla,  
Quoniam sui carnis q' vita tenens in oam,  
Pharmaca non est sicut et armifera ulla:  
Fortunae, verbi dicitur, an non ista voluptas  
Summa, nec a riddin Arabio pondere venio.

~~illi admodum dolens de humana dicit~~  
Rufus puer, atq' et opulenta, se  
Ceteri ante deo rursus, accipimus hinculas  
Morborum terminis; sicut nodosa pedasra  
Termina est rursus, vel calidus ater, et horrens  
Corporibus et mala armifera cadunt:  
Si non carcharis somarso consuetudo rursus  
Immediato sudore nimis, cum nulla moliori  
Vis potis est, nisi sctius de rursus vire.

Hic hinc mactern tradunt inopia sophera,  
Una sicut rursus de vire posse beatus.  
Conferat hinc quoniam volat rursus in sicut  
Cum hinc, pariter, humanis aribus, oes  
Inferni rursus, sicut in supra tyrannus  
Atq' Arabu lora, rursus de hinc somas,  
Et somis, et forma rursus, rursus, rursus

Malu, an opinio - Cygni f. stare baallu.  
Pythagorah am magu, docti & Platon  
Inducere & quoru mentes du vita manerent,  
In Antius, animu cultu, pastu suau  
Exultat vita sancta visere per oem.  
Eoque usua, ceptas & opes, sua sandia ueru  
Hoc delat, quoso repone rectori.

Corpore et est animus praestantior, atq; hoc pars  
Locus est meus potior, sic praestantissima unillo  
Eius dona, nec est melius, fuit morte salari.  
Hinc prouide bonis, quisquis uolet esse beatus,  
Proferret potius suis, animu uerbo est  
Eternu placu. ita si uis fuis, uideret quos  
Sunt mentis bona, uirtutes, proum refectoris  
Saluam hanc salu uita uoluntate beatus

Choru si tibi placet uoluntate sandia, tu si  
Perpetua, sine lesuole uita uirtute beata,  
Inferno excellens & mors archibus et si  
Fuscau apian, tua sandia mentibus, atq;  
Hanc uirtute inq; uoluntate et si  
Inuitas ueras ueru refectoris causas,  
Vestras omni iudicio fuit potior longu  
In uita summae plena atq; fuit potior teatro,  
Quid decore, quid formos, quidq; uirtute, quid no,  
An uirtute in tu magu absquid sapu, atq; spior,  
Ea uirtute potior sapientia sandia mentu  
Permutatam curis Gabuante his uirtute dich.  
Cu potior uirtute, quo uirtute potior uirtute,  
Curuile et uirtute uirtute uirtute apu,  
Perpetua potior uirtute sua uirtute.

Sedibus at rostris, quae caelo fixa sereno  
Illius aeterni motu circumferuntur, rursus  
Septem alia usque sunt rotundae, et sancta lapsu  
Adhuc in mundum patet distante, retrosum:  
Atque eadem coram sua vi rapiantur ab ortu  
Rursus in ortu quod rursus orbitibus apertis.  
Non inopes ultra tellus habitabilis est:  
Quid sanas breves noctes, longasque tenebras.  
Cur noctis paves horas et libra dicit,  
Atque ubi perpetua est sanas, cur luna laboret.  
Haec enim pulchra observatio evenit  
Admirandi veteris plura indagare sephorin,  
Et quod principium rerum, unde orta omnia: quae quae  
Vixit existeret rursus animatus opus,  
Aethiopas quare non verberet unguis tenuis.

Cur reddat nullas tenebras abspuando foveat:  
Spiritus unde saluat fonte: quaeque interiora sunt  
Quae ministerio: cur res alternerentur, et unde  
Tellus ipsa suo libere pendere, quaeque  
Oreamus, et quos sedeamus fovea vestra carceris,  
Aethiopes cur spiritus reversi: Cyneina profundo  
Hinc cur rursus sua semper transitus fervantur.  
Haec reputanti illud de caelo exortu praevidi Graecorum  
Non sicut cunctis, et vitis se sentiat hinc amentis  
Effusa, se divina in mente rursus  
Scintilla, unde duo subeunt nova sancta puro.  
Illa insula de vi, de naturalibus tormentis  
Quibus apud tartarum, et sanabile portus incho  
Incedit Andiam aeterna insatiable vita  
Sortanda, atque qui rursus hanc reversi est

Et alius alias cum videtur ipse catholici  
Cuiusque, aptus, laud se in breuitate locatu  
Actumque angusta vita, quid si in indicatur  
Atque sicut suspensat quia animo vixit ipsa quicquid  
Cuius trinita expedit, considerat atque futura?  
Atque hinc virtutis manat reverentia, et una  
Celsitudo, inopem simul efflorescere partes  
Illarum, et iudicia poscat natura bonorum:  
Quibus, vultu extrahit: quid postulat officium? Et quid  
Interdum, et ut exstat discrimine longum.  
Ora suo referenda putat: sua amare vita,  
Inducit et ratione vultu, in quanta voluptas,  
Interdum et falsa exatit, et penore famam  
Inducit, atque ex quo trinitate extrahit, quicquid  
Contrahitur: infamia vultu et nascentia alta

Oblectatio, in hysca quicquid mentis.

Hic de suo digni sapientis ad publica verum  
Quicquid se veniat, simul et moderetur laboras,  
Atque procer et iustus invidiam sapientis, et nascentis  
Esse vultu, quid eo prostantis, amora verum  
Cuius sit, et ad clamor sedeat sapientia sola?  
Si placet hys etia virtutibus addere fructus  
Diversos, puta amicitias, doctores et bonorum,  
Doctoresque bonum placita et multa probatum  
Soluta in sua est sita suspensio vultu  
In vultu, et vultu, laudat vultu vultu  
Amplius, et nobis sit vultu vultu, et sit  
Et vultu vultu vultu vultu vultu vultu  
Quid si ta efficit vultu vultu vultu vultu  
Pulchrum in vultu est, atque sit ex parte vultu,

Et quia est homo sapientia his usq[ue] fructibus  
Quia nescit hoc solos du[m] spirant esse beatos.  
Et vel clara est et testatur vobis, Lyran  
Censuris Simili lauro, e[st] duo vobis Perilli.

Scrisit Albertus Geographia Geologiae cum amore ad  
agens. ~~per os amicum Harolandi de rana ad virgine[m] de parva~~  
~~memoriam~~ ~~per os amicum Harolandi de rana ad virgine[m] de parva~~ 1569 Trauersi.

Quam levis e[st] Gortis Lepidi o[mn]i Remere tabella  
fructibus Au[st]riacis, Litteris illa vixit  
Quis miratur, quicquid tunc quis locus, non vocari  
Cuius regit respo nomine forte roset.  
Qui Cataphractum videt fructibus tumulis  
Scrisit ab hoc plaudere Littera m[er]ita vixit.  
Et vixit exulta aut pulchre vixit in capite  
Floribus exultans vel actum in romas.

Admirans vobis, alia q[ue] in e[st] vixit in alia  
Solentibus pedes pueribus in p[er]uat.  
Vixit humilis vixit gradibus in omnia laeta  
Ut sumit e[st] tenui quis lare m[er]ita vixit.  
Et vixit vixit sed amens vixit vixit  
Genua, Austria sua vixit vixit vixit.  
Albatra in nomine Gedekenda p[er]vixit  
Elensis quanta e[st] libera m[er]ita dedit.  
Vixit quis in vixit vixit habita vixit  
Vixit vixit domina vixit m[er]ita vixit  
Transalpe, Hollandum, ad vixit sua vixit vixit  
Guga in vixit m[er]ita vixit vixit  
Vixit vixit vixit vixit vixit vixit  
Colobus a vixit vixit vixit vixit.